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 Hasta ve yaşlı bakımı alanında yeni yöntem ve becerilerin kazanılması gerekmektedir. 

Öğrencilerin daha çok iş  başı tecrübesi kazanmaları için proje planlanmıştır. Staj becerileri ve iş başı 

gözlem çalışmaları ile proje amaçlarına hizmet edecektir. Avrupa'da uygulanan "Hasta ve Yaşlı 

Bakımı Hizmetleri" konusunda yapılan çalışmalar, uygulamalar, kullanılan yöntem ve teknikler; 

okulumuz öğrenci ve öğretmenlerin staj, iş başı eğitimi ve gözlemi faaliyetleri vasıtası ile  hasta ve 

yaşlı bakımı hizmetlerini yerinde görme şansına sahip olacaklardır. Projenin çıkış noktası; okullarda 

çalışan öğretmenler ve eğitim alan öğrencilerin daha farklı uygulamaları görmek istemeleri, pratik 

bilgi ve tecrübelerini artırmak istemeleridir.  

 Hasta ve yaşlı bakımı hizmetleri alanın tanımı ve çalışma alanı şu şekildedir: Temel sağlık 

hizmetleri, yaşlı, engelli, hasta, yaşlı tüm insanlara, bulundukları her ortamda ve şartta (okul, ev, iş 

yeri, hastane) sağlık hizmeti verilen alandır. Gelişen teknolojinin ve bilgi çağının getirdiği değişimler, 

ülkemizin içinde bulunduğu sosyo-ekonomik durum; kaliteli sağlık hizmetlerinin sunumunda ve sağlık 

alanında nitelikli elemanlara olan ihtiyacı arttırmaktadır.  

Projenin Amaçları: 

-Almanya'da hasta ve yaşlı bakımı hizmetlerini incelemek, 

-Hasta ve yaşlı bakımı alanında iş başı gözlem, staj ve eğitim almak, 

-Avrupa düzeyinde çalışmaları görmek, 

-Yeni, modern teknoloji odaklı çalışmaları görmek, 

-Pratik becerilerin ve iş deneyiminin geliştirmek, 

-Tedavi edici sağlık hizmetlerinde hemşirelik bilgi becerilerini kullanarak hastanın sorun analizini 

yapmakta kullanılan yeni yöntem ve teknikleri kazanmak, mesleki gelişime katkı sağlamak, 

-Hasta bakım planı, hastanın sosyolojik psikolojik ve sosyal durum analizi yaparak, hastaların bireysel 

tedavi planını çıkarmak, 

-Hastaların ve yaşlıların tedavi sürecinde sosyal hayatlarına devam edebilmeleri için yeni yöntemler 

kullanmak, 

-Koruyucu sağlık önlemlerini alarak, yerinde müdahaleler yapmayı öğrenmek, 

-Koruyucu Sağlık Hizmetleri Kapsamında; bölgenin sağlık ölçütlerini tanımak, hizmet alanı bölgesi ve 

toplumun ihtiyaçlarını görür ve dikkate almak,  

-Yaşlı sağlığı hizmetlerini yürütmek veya bu hizmetlere katılmak, 

-Yaşlı bakımı faaliyetleri çerçevesinde, hastaların ve yaşlıların fiziki sağlıkları dışında, onları sosyal 

hayata dahil ederek, sosyal yaşamlarını destekleme de kullanılan yöntemleri transfer etmektir. 


